
UCHWAŁA NR IV/32/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy 
Zwierzyn na lata 2015-2018.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 1072), art.1 ust, 1, 
art. 2 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 2011r. Nr 
231, poz. 1375 ze zmianą w 2011 Nr 122, poz. 696), oraz §4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
28 grudnia 2010 w sprawie Narodowego Programu Zdrowia Psychicznego (Dz.U. z 2011r. Nr 24, poz.128) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis §2 uchwały Nr III/18/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Zwierzyn na lata 2015-2018, nadając 
mu brzmienie:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: 4B159DE4-8607-4966-9928-10468F1A0445 Strona 1 z 1




